АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021 № 2075

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Павловский Посад

Московской области «Предпринимательство»,

утверждённую постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области от 22.11.2019 № 2098
(в ред. от 13.08.2021 № 1468)

            В связи с Проектом Решения Совета Депутатов городского округа Павловский

Посад Московской области «О бюджете городского округа Павловский Посад

Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также с

уточнением показателей муниципальной программы в соответствии с письмом

Министерства экономики и финансов Московской области

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Павловский Посад

Московской области «Предпринимательство», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019 №2098 (в ред. от

13.08.2021 № 1468), и изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

         3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области Ефанова Ф.А.

Глава городского округа Павловский Посад                                         Д.О. Семенов

Исп.: Л.В. Торлопова
Тел: 8 (496) 432-49-97